
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 25 sierpień 1981 r. Nr 7 Poz. 58 — 65

TBKSC
Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi 
Poz.
58 Nr 12/8/81 z dnia 29 czerwca 1981 r. w sprawie wy­

różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi
59 Nr 25/81 z dnia 7 sierpnia 1981 r. w sprawie zatwier­

dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego je­
dnorodzinnego „Kochanówka”

60 Nr 26/81 z dnia 7 sierpnia 1981 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego je­
dnorodzinnego „Namiotowa”

61 Nr 27/81 z dnia 7 sierpnia 1981 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinnego „Zdrowie”

62

63

64

65

Nr 28/81 z dnia 7 sierpnia 1981 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinnego rej. Narutowicza
Nr 32/81 z dnia 21 sierpnia 1981 r. w sprawie zakazu 
poruszania się grup pieszych po drogach wojewódz­
twa miejskiego łódzkiego

Zarządzenie Prezydenta Miasta Zgierza
Nr 6/81 z dnia 31 lipca 1981 r. w sprawie ustalenia te­
renu budowlanego i jego podziale na działki budo­
wlane

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Andrespolu
Nr 0138/1/81 z dnia 1 lipca 1981 r. w sprawie zmiany 
zarządzeń Naczelnika Gminy w Andrespolu Nr 1 z 
dnia 14 stycznia 1977 r. oraz Nr 2 z dnia 6 listopada 
1979 r. w sprawach przejęcia terenów budowlanych

Poz. 58
POSTANOWIENIE Nr 12/8/81

PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
z dnia 29 czerwca 1981 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi
Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Naro­

dowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urzędowy 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wysłu­
chaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań­
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 

Święta Odrodzenia 22 Lipca zasłużonych pracowników 
i działaczy województwa miejskiego łódzkiego

Odznakę otrzymują:
1) Bogusław Adamski
2) Edward Albin
3) Tadeusz Ajnenkieł
4) Ryszard Aleksandrowicz
5) Adam Alwasiak
6) Jerzy Antczak
7) Marian Antczak
8) Kazimierz Antecki
9) Henryk-Wincenty Armata

10) Stanisław Ambroziewicz
11) Janina Bachmura
12) Stanisław Babicki
13) Aleksander Batorowski
14) Maria Bielik
15) Zofia Boczek
16) Irena Brzezińska
17) Kazimiera Bogdańska
18) Stefan Bomanowski
19) Henryk Bulewicz
20) Mieczysław Błaszczyk
21) Edward Bilicki
22) Ewa Balcerzak
23) Kazimierz Bieliński
24) Stanisław Bierut
25) Tadeusz-Roman Boniecki
26) Eliza Błaszczyk
27) Kazimierz Bukowski
28) Anna Buźniak
29) Ludomiła Cieślar
30) Henryk Ciecierski
31) Kazimiera Celanowicz
32) Ryszard Ciesiołkiewicz

33) Stanisław Cichocki
34) Stefan Cieślewski
35) Bolesław Cisłak
36) Józef Cybulski
37) Jerzy Cymerman
38) Zbigniew Czerwik
39) Henryk Czerwiński
40) Alina Czyżewska-Długosz
41) Józef Chęć
42) Mirosław Cholewa
43) Krzysztof Czajka
44) Karol Czapski
45) Władysław Czerwiński
46) Tadeusz Chrudziinski
47) Zdzisław Chrzanowski
48) Aleksy Danielski
49) Jerzy Dmochowski
50) Wacław Deptuch
51) Jan-Józef Dudka
52) Wanda Dziubarczyk
53) Helena Filipczak
54) Ewa Franciszkowska
55) Janina Foluśniak
56) Krystyna Flis
57) Jerzy Fiszer
58) Stanisław-Eugeniusz Fronczak
59) Jan Grałka
60) Włodzimierz Gawłowski
61) Jan Gawryszczak
62) Edward Gajewski
63) Teresa Gawrońska
64) Irena Gembarzewska
65) Grzegorz Godala
66) Wojciech Gajdowicz
67) Bronisława Górczak
68) Wiesław Grzelak
69) Roman Golisz
70) Waldemar Głąbicki
71) Janusz Górzyński
72) Mirosław Góralczyk
73) Stefan Garbol
74) Józef Gwizdak
75) Jerzy Gruchot
76) Kazimiera Hakemer
77) Andrzej Holweg
78) Włodzimierz Idzikowski
79) Jerzy-Stanisław Ircha
80) Edward Janik
81) Zofia Januszewska
82) Mieczysław Jaskulski
83) Jan Jaworski
84) Kazimierz Jarzębowski



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI • Str. 2

85) Piotr-Stanisław Janowski
86) Anna Jastrzębska
87) Ryszard Jóźwik
88) Jan Jaros
89) Stanisław Jaroszćzak
90) Stanisława Jaworska
91) Zenon Jóźwiak
92) Czesław Jaster
93) Maria Jaskólska
94) Tadeusz Jujka
95) Zdzisław Kalukin
96) Zofia Kaczmarek
97) Irena Kazimierczuk
98) Stanisław Kaźmierczak
99) Jadwiga Karpińska

10,0) Leonard Kaźmierski
101) Ryszard Kozłowski
102) Hanna Knach
103) Wiesława Klimżyńska
104) Irena Kouner
105) Jadwiga Kulińska-Lapeta
106) ,,, Teresa Kulesza
107) Zbigniew Kotynia
108) Leon Kołodziejczak
109) Stanisław Kśionek
110) Andrzej Kowalewski
111) Ryszard Kaczorowski
112) - Alina Kałużka
113) Henryk Kozakiewicz
114) Wincenty Kozula
115) Franciszek Kowalik
116) Zdzisław-Tadeusz Kubik
117) Aleksandra Kalinowska
118) Małgorzata Kuna
119) Henryk Kostrzewski ■ ,.
120) Róża Kudlińska
121) Jan Król
122) Kazimierz Królasik
123) Kazimierz Kozicki
124) Roman Kotoński
125) Antoni Kostecki
126) Jan Kosiński
127) Jadwiga Kapłoniak
128) Andrzej Kosiak
129) Jan Korygowski
130) Stefan Kmiecik
131) Jan;Kubiak
132) Danuta Krauze'
133) Leszek Kwiatkowski
134) Zygmunt Kwiatkowski
135) Kazimierz Kubiak
136) Ryszard Kowalczyk
137) Zdzisław Kukulski
138) Alicja Kaliska
139) Wojciech Korytkowski
140) Antoni Kowalewski
141) Eugeniusz- Kulczycki
142) Aleksander-Zygmunt Landyczkowski
143) Justyn Lar
144) Bronisława Lipińska
145) Czesław Latkowski
146) Mieczysław Loba
147) Jędrzej Lelonkiewicz
148) Czesław Leśniak
149 Krystyna Lityńska
150) Antorii Lisowski
151) Wojciech Lewandowski
152) Władysław Lencewicz
153) Krystyna Lewandowska
154) Ryszard Lisowski
155) Stanisław Lange
156) Filomena Lubońska
157) Henryk Łabuński
158) Henryk Ławniczak
159) Feliks Maciaszek ,
160) Gorgoniusz Markiewicz
161) Edward Markus
162) Marek Matuszewski
163) Stefan-Andrzej Masternak
164) Ryszarda Małecka
165) Witold Miller.
166) Bogdan Michalski
167) Lucyna Michałkiewicz
168) Eugeniusz Michaś
169) Ludwik. Milewski
170) Edward Młynowski

171) Bolesław Mielników
172) Zofia Majchrowska
173) Genowefa Mordzińska
174) Jan Maroń
175) Stanisław Mamrot
176) Józef Mazurkiewicz
177) Katarzyna Mikuta
178) Julian Magin
179) Czesława Mędrzycka
180) Eugenia Młodkowska
181) Mieczysław-Ludwik Maryniak
182) Wojciech Maciejewski
183) Henryk Marciniak
184) Piotr Marciniak
185) Ryszard Marczak
186) Tadeusz Matuszewski
187) Janina Michniewicż
188) Jan Mrowicki
189) Jan Micor
190) Jan Miklaszewski
191) Jerzy Milczarek
192) Stanisław Najder
193) Jan Nalej
194) Stefan Nawrocki
195) . Sławomir Nawrocki
196) Maria Nadratowska-Kubacka
197) Zbigniew Nowak
198) Stanisław Nowakowski
199) Zdzisław Niewiadomski
200) Józef Nastałek
201) Janusz Nowacki
202) Mieczysław Nowacki
203) Stefan Oliasz
204) Józef Okoński
205) Władysław Olczyk
206) Edward Olszyca
207) , Andrzej Orawiec
208) Stanisław Olejnik
209) Wojciech Olejniczak
210) Jadwiga Oskaldowicz
211) Jan' Pochylski
212) Jakub Polak
213) Adela Piotrowska
214) Wacław-Hieronim Papieski
215) Apolonia Pęczkowska
216) Ryszard Pięta
217) Mirosław Pękacki
218) Edwarda Pietras
219) Tadeusz Poselt
220) Mieczysław Pelc
221) Franciszek Pietrzyk
222) Zdzisław Pycio
223) Tadeusz Prencel
224) Mieczysław Porada
225) Leszek Polańczyk
226) Ryszard-Zdzisław Palat
227) Genowefa Pękala
228) Stefan Podlewski
229) Genowefa Płucieńczak
230) Wojciech Pryszcz
231) Jan Pochylski
232) Czesław Piekarski
233) Mieczysław Pliszka
234) Józef Pustelnik
235) Danuta Raźniewska
236) Kazimierz Rir
237) Sylwia Rosłońska
238) Danuta Rupniewska
239) Anna Rabiega
240) Mirosław Raj
241) Franciszek Remlinger
242) Marian Rozmarynowicz
243) Kazimierz-Stanisław Robert
244) Dymitr Romaniuk
245) Irena Ruta
246) Józef Rozenberg
247) Leon Rybak
248) Andrzej-Feliks Rzętkiewicz
249) Bronisław Stasiak
250) Andrzej Strawiński
251) Zofia Słowicka
252) Zofia Serechan
253) Karol Siwiński
254) Danuta Snelewska
255) Tęresa. Stasiak
256) Helena Sredzińska
257) Leszek Senczak



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr Z

258) Janusz Sobczak
259) Mieczysław Sitek
26Q) Artur Skwara
261) Janina Sługowiecka
262) Teresa-Jadwiga Słoma
263) Teresa Słowińska -
264) Józef Studniarek
265) Halina Suska
266) Tadeusz Skatulski
267) Marian-Jerzy Sikorski
268) Jadwiga Skibińska-Adamowicz
269) Apolonia Strycharska
270) Wacław Stasiak
271) Stanisław Stanisławski
272) Maria Sochaczewska
273) Wiesław Sadowski
274) Zdzisław Siarkiewicz
275) Czesław Sułkowski
276) Kazimiera-Henryka Sokalik
277) Franciszek Stępiński
278) Mieczysław Ślusarczyk
279) Ryszard Sliwczyński
280) Danuta Śmigiel
281) Franciszek Śmiałek
282) Stanisław Swiech
283) Stefan Szczerbiński
284) Andrzej Szczyszek
285) Urszula Szulc
286) Józef Szumigaj
287) Zdzisław-Jerzy Sztopel
288) Marianna Szyćko
289) Antoni Sztop
290) Kazimierz Szymański
291) Stanisław Szymański
292) Czesław Szwałek
293) Bronisława Szynkę
294) Witold Tabeński
295) Zbigniew Tuliński
296) Elżbieta Tosik
297) Alicja Turlakiewicz
298) Wanda Tyma
299) Gabriela Tyka
300) Janina Urbaniak
301) Stanisław Urbańczyk
302) Władysław Walczyński
303) Zbyszko Wawrzyniak
304) Henryk Wawrzyniak
305) Jadwiga Wędrychowicz
306) Rajmund Wodzyński
307) Stanisław Wojda
308) Bogumił Wojtasik
309) Stanisław Właziński
310) Ryszard Wójcik
311) Janusz Wesołowski
312) Aleksander Wujek
313) Bożena Wagner
314) Jerzy Wiśniewski
315) Henryk Wróblewski
316) Jerzy Wołosiński
317) Mirosław Wróblewski
318) Eugeniusz Walas
319) Edward Walasek

• 320) Janina Wiśniewska
321) Zofia Wojciechowska
322) Marian Woźniak
323) Józef Woźniak
324) Janusz Wałęsiński
325) Teresa Wasiak
326) Marceli Włodarczyk
327) Zdzisław Woźnicki
328) Czesław Wściubiak.
329) Kazimierz Zabielski
330) Henryk Zawadzki
331) Wojciech Zając
332) Lesław Zajączkowski
333) Stanisław Zubrzycki
334) Jerzy Zalasa
335) Zenon Zdziechowski
336) Ryszard Żemła
337) Lech Ziętkowski
338) Bogumiła Zielińska
339) Marianna Zielińska
340) Czesław Zuchmański

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 
działaczy Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej.

Odznakę otrzymują:

Zdulski
Honorową Odznaką Miasta Lodzi.

Mleczarska

z dnia 7 sierpnia 1981 roku

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zdzisław Bocian 
Eugeniusz Dropiński 
Zygmunt Gabara 
Krystyna Górna 
Halina Jachacy 
Bronisław Jóźwiak 
Bogusław -Stożek 
Cezary Włodarczyk 
Bogusław 
zespołową

Póz. 59
ZARZĄDZENIE Nr 25/81

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego „Kochanówka.”

3. Wyróżnić
Odznakę otrzymują:
1) Łódzka Spółdzielnia
2) Stowarzyszenie Geodetów Polskich Oddział Wojewódz­

ki w Łodzi
3) Państwowa Szkoła Muzyczna II i I stopnia w Łodzi im. 

St. Moniuszki
4) Stowarzyszenie Śpiewacze „Harmonia” w Łodzi
5) Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi
6) Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Zakład Graficz­

ny w Łodzi
7) Zakłady Artykułów Technicznych „Artech” w Łodzi
4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński .

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycz­
nia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 
4, zm. z 1979 r. Nr 17, poz. 108);

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospo­

darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinnego „Kochanówka” obejmujący rysu­
nek planu w skali 1 : 1000 i tekst planu.

§» 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Bałuty.

§ ,3. Traci moc uchwała b. Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi Nr 147/1557/73 z dnia 5 grudnia 1973 r. w spra­
wie zatwierdzenia fragmentów miejscowego szczegółowego 

’ planu zagospodarowania osiedla domków jednorodzinnych 
■ „Kochanówka” oraz zamiennego fragmentu miejscowego 

szczegółowego planu zagospodarowania osiedla domków je­
dnorodzinnych „Stare Rokicie” (Dz. Urz. Rady Narodowej 
m. Łodzi Nr 18, poz. 97) w części dot. osiedla „Kocha­
nówka”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszech­
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 60i
ZARZĄDZENIE Nr 26/81 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 7 sierpnia 1981 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego plrnu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego „Namiotowa”
Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 

z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza-



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 4

nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycz­
nia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 
4; zm. z 1979 r. Nr 17, poz. 108),

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospo­

darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszkanio­
wego jednorodzinnego „Namiotowa” obejmujący rysunek 
planu w skali 1 :1000 i tekst planu.'

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Polesie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

§ 4. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszech­
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi. x

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 61
ZARZĄDZENIE Nr 27/81 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 7 sierpnia 1981 roku

w sprawia zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego „Zdrowie”
Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 

z dnia 9 lipca. 1976 r. w sprawie źasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycz­
nia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 
4; zm. z 1979 r. Nr 17, poz. 108),

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospoda­

rowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszkaniowe­
go jednorodzinnego „Zdrowie”, obejmujący rysunek planu 
w skali 1 : 1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Polesie.

§ 3. Traci moc uchwała b. Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi Nr 161/1699/68 z dnia ,18.06.1968 r. w sprawie wy­
znaczania terenów pod budowę domków jednorodzinnych 
na niektórych terenach Łodzi oraz uchwała Nr 100/1005/72 
b. Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 22.02.1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro­
dzinnych „Zdrowie” oraz zamiennego fragmentu miejscowe­
go szdzegółowego planu zagospodarowania osiedla domków 
jednorodzinnych „Rąbieńska” (Dz. Urz. Rady Narodowej 
m. Łodzi Nr 3, poz. 37) w części dotyczącej osiedla „Zdro­
wie”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc po­
wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia w 
Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 62
ZARZĄDZENIE Nr 28/81

• PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 7 sierpnia 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego śzczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego rej. Narutowicza
Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 

z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycz­
nia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 
4; zm. z 1979 r. Nr 17, poz. 108), 

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospoda­

rowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszkaniowe­
go jednorodzinnego rej. Narutowicza, obejmujący rysunek 
planu w skali 1 : 1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy ' Łódź-Śródmieście.

§ 3. Traci moc uchwała b. Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi Nr 34/347/62 z dnia 25.09.1962 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych na 
terenie zawartym w obrębie ul. ul. Kopcińskiego — Naru­
towicza — Konstytucyjnej — Małachowskiego (Dz. Urz. Ra­
dy Narodowej m. Łodzi Nr 12/62, poz. 75) oraz uchwała 
Nr 116/1192/72 w sprawie zmiany fragmentu szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedla budownictwa jednorodzin­
nego w rej. Narutowicza (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Ło­
dzi Nr 13/72, poz. 164).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszech­
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 63
ZARZĄDZENIE Nr 32/81 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 21 sierpnia 1981 roku

w sprawie zakazu poruszania się grup pieszych po drogach 
województwa miejskiego łódzkiego

Na podstawie art. 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego
1964.,r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na­
rodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 7 ust. 7 rozporządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw 
Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1968 r.' w sprawie ruchu na 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 27, poz. 183 z późniejszymi 
zmianami) w związku z zarządzeniem Ministrów Komuni­
kacji, Spraw Wewnętrznych oraz Administracji, Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia- 14 sierpnia 
1981 r. w sprawie używania pojazdów samochodowych jed­
nostek gospodarki uspołecznionej oraz usprawnienia ruchu 
na drogach-.

zarządzam, co następuje:
1. Wprowadzam zakaz poruszania się grup pieszych po 

odcinkach jezdni dróg o znacznym natężeniu ruchu w wo­
jewództwie miejskim łódzkim, na których utrudniałoby to 
ruch drogowy lub zakłócało porządek i bezpieczeństwo te­
go ruchu. Dotyczy to w szczególności dróg o znaczeniu kra­
jowym i międzynarodowym, jak również dróg prowadzą­
cych regularną komunikację pasażerską. x

2. W indywidualnych przypadkach na uzasadniony wnio- 
, sek wydawane będą przez Prezydenta Miasta Łodzi zezwo- 
; lenia na odstępstwa od zakazu określonego w pkt 1.

3. Kto narusza zakaz określony w pkt 1 zarządzenia, pod­
lega karze grzywny do 5.000 złotych lub kar^e nagany okre­
ślonej w art. 90 Kodeksu Wykroczeń.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
prasie lokalnej, a ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Z ud.' Prezydenta Miasta
Lech Krowiranda 

Wiceprezydent

Poz. 64
ZARZĄDZENIE Nr 6/81 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA
z dnia 31 lipca 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale 
na działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te 
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego or 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. • 
Nr 27, poz. 192; zm. 1973 r. Nr 48, poz. 282) i w związKu



Śtr. 5 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA' ŁODZI Nr 7

z art. 94 ust 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszy­
mi zmianami) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier­
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
oraz zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonym zarządzeniem Nr 9/78 Na­
czelnika Miasta Zgierza z dnia 25 października 1978 r.

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne:
i) teren położony na obszarze m. Zgierza, zawarty mię­

dzy ulicami: Bardowskiego, Dubois, Hibnera, Bilskiego 
i Kasprzaka.

■ 2) teren, o którym mowa w ust. 1, zostaje podzielony na 
działki budowlane, zgodnie z dokumentacją geodezyjną te- ■ 
renu, stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpo- i 
częcia i zakończenia budowy urządzeń komunalnych na te­
renie budowlanym, o którym mowa w § 1, zgodnie z har­
monogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Nieuwzględnione uwagi i wnioski oraz odwołania 
zgłoszone w okresie wyłożenia projektu niniejszego zarzą­
dzenia do publicznego wglądu, zostaną załatwione w trybie 
odrębnie obowiązujących przepisów.

§ 4. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych 
zarządzeniem przysługuje zgodnie z art. 8 i 9 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach prawo zgłaszania odpowiedniego wniosku o za- ■ 
chowanie lub nadanie własności działki budowlanej w ter- ; 
minie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem, : 
z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cy- ; 
towanej wyżej ustawy zachowali na własność lub które zo­
stały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą na mocy prawa na własność Pań- ; 
stwa po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowania za nieruchomości, które przeszły na I 
własność Państwa, dotychczasowi właściciele otrzymują na 
warunkach określonych w art. 10 ustawy o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz ustawy 
z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszcza­
nia nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło­
żonych na ustalonym terenie budowlanym, pow’inni przy­
stąpić zgodnie z art. 12 powołanej wyżej ustawy do ich 
zabudowy w ciągu dwóch lat i zakończyć budowę w ciągu ; 
czterech laL Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca własność działki sta­
ła się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia 
zawarcia umowy o oddaniu terenu w wieczyste użytkowa­
nie.

§ 8. Działki budowlane, które przeszły na własność Skar­
bu Państwa, oddaje się w użytkowanie wieczyste w ciągu 
trzech miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia na 
warunkach i w trybie określonym rozporządzeniem Mini­
stra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 maja 1970 r. w spra­
wie trybu oddawania w użytkowanie wieczyste terenów 
Państwowych i sprzedaży położonych na nich budynków 
(Dz. U. Nr 13, poz. 120).

§ 9- Do czasu oddania działek w użytkowanie wieczyste, 
Pozostawia się je w bezpłatnym posiadaniu dotychczaso­
wym właścicielom do czasu rozpoczęcia robót.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Zgierzu.

§ 11. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch mie- 
sięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Zgierza

Zdzisław Głowacki
Poz. 65

ZARZĄDZENIE Nr 0138/1/81 
NACZELNIKA GMINY W ANDRESPOLU

z dnia 1 lipca 1981 r.
w sprawie zmiany zarządzeń Naczelnika Gminy w Andres­
polu Nr 1 z dnia 14 stycznia 1977 r. oraz Nr 2 z dnia 6 li­
stopada 1979 r. w sprawach przejęcia terenów budrjwianych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), 
w związku z art. 37 usL 1 ustawy z dnia 28 maja 1.975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 1 Naczelnika Gminy w Andrespo­

lu z dnia 14 stycznia 1977 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi Nr 2, poz. 16) wprowadzam następujące zmia­
ny:

Odstąpić od przejęcia na własność Państwa grunty poło­
żone we wsi Janówka uwidocznione na mapie ewiden­
cyjnej jako działki:

Nr 31/1 i 31//2 o pcw. 93 m1, stanowiące własność Albma 
Goikowsłaego,

Nr 317/1 o pow. 464 m1, stanowiące własność' Zbigniewa 
i Wiesławy małż. Juszczyk.

§ 2. W zarządzeniu Nr 2 Naczelnika Gminy w Andrespo- 
lu z dnia 6 listopada 1979 r. o przejęciu terenów budowla­
nych (Dz. Urz. Bady Narodowej Miasta Łodzi Nr 11, poz. 
103) wprowadzam następujące zmiany:

Odstąpić od przejęcia na własność Państwa grunty ozna­
czone jako dziiaizr

Nr 322 o pow. 9,16 ba uwidoczniona na mapie ewiden­
cyjnej wsi Andrew®!, stanowiąca własność Krystyny Ro- 
jewskięj, Jadwigi Ptedy i Ireny Ptedy,

Nr S2M ® pow. ®Ą® ha, Nr 82L2 ® pow. M6 ha, Nr 82S® 
® pow. 0j®3 ha, Nr 83®'! o pow. @,12 ha, Nr ® pow. 

ha, Nr 82ffi“3 ® pow. ha, uwidocznione na mapie 
ewidencyjnej wsi Andrzejów, stanowiące własność Lucjana 
i Antonimy małż Kwiata.

Nr ®44 o pow.. ha uwidocznioma ma mapie ewiden­
cyjnej wsi Justynów, stanowiąca własność Ludwiki Ga­
bary,

Nr 945 o p®w. ha, uwidoczniona na. mapie ewiden­
cyjnej wsi Justynów, stanowiąca wfeannść Marianny Krej.

S 3. Zarządzanie podlega epuMEtowanira w Dtzśenmśkna 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta ŁodzL

§ A Zarządzenie wchodzi w życie z dWem podpisania.
W zastępstwie Naczelnika Gminy 

Sekretarz Urzędu . Gminy
Jha Koni



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 6

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 608

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,- półrocz- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza- *
leżniona będzie od objętości numeru

Cena egz. zł 6,—

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu-
dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147. Tele­
fon 290-40. wewn. 608. WSiP Łódź. Zam. 259/Co. Nakład 860 egz. (


